
Klubin LCIF-koordinaattori  

Tehtävänkuva 
Klubin LCIF-koordinaattori toimii klubissa Lions Clubs Internationalin säätiön edustajana. Hän kertoo 

LCIF:n ohjelmista, motivoi jäseniä tukemaan LCIF:ää ja antaa sitä kautta säätiölle mahdollisuuden 

edistää sen tekemää humanitaarista työtä paikallisesti ja eri puolilla maailmaa.   

Toimeen liittyy seuraavat tehtävät: 

 Kertoa lioneille LCIF:n tehtävästä ja menestystarinoista sekä sen tärkeydestä Lions Clubs 

Internationalille 

 Valvoa LCIF:n kehitysstrategioiden toteuttamista klubissa 

 Tehdä yhteistyötä piirin LCIF-koordinaattorin kanssa LCIF:n työn edistämiseksi alueella 

Klubin nimitystoimikunta nimittää klubin LCIF-koordinaattorin virkaan ja hän on hallituksen jäsen, joka 

palvelee tässä virassa yhden vuoden. Hänet voidaan valita uudelleen seuraavana vuonna. Klubin LCIF-

koordinaattori tekee yhteistyötä klubin johdon kanssa ja hän kommunikoi suoraan piirin LCIF-

koordinaattorin kanssa, jotta klubin ja piirin tavoitteet ovat yhteneväiset.  

Roolit ja vastuut 
 

Mainostaminen ja kouluttaminen 

Koulutus ja tapahtumat 

 Osallistuu jokavuotiseen LCIF-koulutukseen, jonka piirikoordinaattori järjestää 

 Pitää kerran vuodessa esitelmän LCIF:stä klubikokouksessa. Käsiteltäviä aiheita: LCIF:n 

ohjelmat ja niiden vaikutus, mahdollisuudet hakea LCIF:n apurahoja ja LCIF:n tukemisen edut  

PR-toiminta 

 Mainostaa LCIF:n menestyneitä ohjelmia paikallisessa mediassa, valmistelee ja jakaa 

uutistiedotteita 

 Työskentelee klubin PR-johtajan kanssa LCIF:n mainostamiseksi  

 Mainostaa LCIF:ää klubin verkkosivulla ja sosiaalisessa mediassa 

Työskentely johtajien kanssa 

 Antaa säännöllisiä päivityksiä ja kertoo menestystarinoista klubin johdolle 

 Antaa LCIF:n apurahoihin ja ohjelmiin liittyviä päivityksiä klubin johdolle 

 Antaa säännöllisiä päivityksiä piirin LCIF-koordinaattorille 

Apurahat 

 Kertoo klubin jäsenille mahdollisuuksista hakea LCIF:n apurahaa paikallisella tasolla 

 Varmistaa piirin ja muiden klubin välisen viestinnän liittyen apurahoihin ja apurahahakemuksiin 



LCIF:n laajentaminen 

LCIF:n ohjelmien laajentaminen klubissa on erittäin tärkeä tehtävä. Tämän henkilön tulee toimia yhdessä 

klubin johdon ja piirin LCIF-koordinaattorin kanssa klubin tavoitteiden asettamiseksi joka vuosi.    

Tiedottaminen ja yhteistyökumppaneiden tunnustus  

 Järjestää jokavuotinen varainkeruutilaisuus LCIF:n ohjelmien edistämiseksi klubissa 

 Järjestää jokavuotinen tilaisuus, jossa annetaan tunnustusta klubin MJF-jäsenille 

Löytää mahdolliset yhteistyökumppanit    

 Löytää klubin yhteistyökumppanit, jotka pystyvät ja haluavat tukea LCIF:ää 

 Löytää paikalliset yritykset, jotka pystyvät tekemään yhteistyötä klubin kanssa LCIF:n työn 

edistämiseksi 

Tuen hankkiminen 

 Auttaa yhteistyökumppaneita LCIF:n apurahojen, MJF-jäsenyyksien ja muiden tunnustusten 

hakemisessa 

 Toimii klubin asiantuntijana LCIF:n tunnustusohjelmissa 

 Auttaa tunnustuksen antamisessa ja vastaanottamisessa  

Menestyksen avaimet 

 Joustavuus: Kun LCIF:n kehitysstrategiat kehittyvät, koordinaattorin tulee toimia joustavasti 

strategioiden toteuttamisessa ja muokkaamisessa klubin tarpeiden mukaan. On todennäköistä, että 

tämä rooli tulee muuttumaan ajan kuluessa ja toimintatavat vaihtelevat eri maantieteellisillä 

alueilla.   

 Henkilökohtainen tuki: Kaikkia klubien LCIF-koordinaattoreita kannustetaan tukemaan 

henkilökohtaisesti LCIF:ää. Kokemus on osoittanut, että vapaaehtoiset ovat motivoituneempia 

kun he ovat sitoutuneet henkilökohtaisesti ja taloudellisesti.   

 Työskentely paikallisten johtajien kanssa: Menestyminen tässä virassa vaatii yhteistyötä 

muiden lionjohtajien kanssa. Kommunikaatio ja yhteistyö klubin johdon, muiden alueen klubien 

ja piirin johdon kanssa auttaa levittämään LCIF:n viestiä koko alueella. 

 Viestintä: Kehitysstrategioiden menestyksellinen toteuttaminen vaatii koko LCIF-tiimin yhteistä 

panosta. Se on erittäin tärkeää, jotta pystytään rakentamaan vahva perusta, jotta koordinaattorit 

pystyvät tekemään läheistä yhteistyötä ja kommunikoimaan säännöllisesti.    


